香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何 部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA LEON INSPECTION HOLDING LIMITED

中国力鸿检验控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1586)

更改股份簡稱

中國力鴻檢驗控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)買賣股份的英文股份簡稱將由「CHINA LEON」更改為「LEON INSPECTION」及中文股份簡稱將由「中國力鴻」更改為「力鴻檢驗」,由 2021 年7月 22 日上午九時正起生效。本公司於聯交所之股份代號將維持不變為 01586,而本公司的英文名稱及中文名稱分別維持不變為「China Leon Inspection Holding Limited」及「中國力鴻檢驗控股有限公司」。

中國力鴻作為一家國際第三方獨立檢驗檢測公司,為全球客戶提供7x24小時全方位專業檢驗、檢測、計量、認證、諮詢及相關技術服務。本公司在專注能源和大宗商品兩大板塊檢驗檢測認證的業務基礎之上,充分利用細分領域的龍頭優勢和規模效應,延伸服務範圍至電力系統,開啟清潔能源領域的相關檢測服務,特別是太陽能和風電設備的相關領域。同時,本公司亦提供環境監測和檢測服務,包括生態監測、土壤檢測、環保技術諮詢與評估及碳中和等相關服務。

董事會注意到,股東、投資者及潛在投資者通常簡稱本公司為「LEON INSPECTION」及「力鴻檢驗」。董事會亦認為股份簡稱「LEON INSPECTION」及「力鴻檢驗」更加簡潔且於市場上更廣為人知,因此本公司在市場上亦常以該等簡稱自稱。為使股東、投資者及潛在投資者買賣本公司股份時可使用更具體及更容易識別的股份簡稱,董事會決定就此將其股份簡稱由「CHINA LEON」及「中國力鴻」更改為「LEON INSPECTION」及「力鴻檢驗」。

本公司更改股份簡稱將不會影響本公司現有股東任何權利。

承董事會命 中國力鴻檢驗控股有限公司 執行董事 楊榮兵

中國北京,2021年7月15日

於本公告日期,董事會包括八名董事,即執行董事李向利先生、張愛英女士、 劉翊先生及楊榮兵先生;非執行董事王綱先生;以及獨立非執行董事王梓臣先生、 趙虹先生及廖開強先生。